
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

"Don Curzio Breschi"
Sede Legale Via Martiri della Niccioleta N.7

58024 Massa Marittima (GR)
Sede Centrale  Tel. 0566.906511   Fax  0566.904041

 C.F.: 81001090539- Cod. Mecc.: GRIC815003
 

E-mail: gric815003@istruzione.it   P.E.C.: GRIC815003@PEC.ISTRUZIONE.IT

 MASSA MARITTIMA, 02/11/2018 

 

 

Sig./Sig.ra LEONORI DANIELA

genitore di GIOVANNETTI ALICE 
Classe 1A - PRIMARIA MASSA MARITTIMA

 

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

 

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 1A della Scuola PRIMARIA MASSA
MARITTIMA.

 

Distinti saluti.

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
  (Dott.ssa Marcella ROSSI)
Firma autografa omessa ai sensi
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

GRIC815003 - ALBO PRETORIO - 0000036 - 02/11/2018 - O1 – ISTITUTO - U
GRIC815003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011625 - 02/11/2018 - A19a - OO.CC. Elezioni - U



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

"Don Curzio Breschi"
Sede Legale Via Martiri della Niccioleta N.7

58024 Massa Marittima (GR)
Sede Centrale  Tel. 0566.906511   Fax  0566.904041

 C.F.: 81001090539- Cod. Mecc.: GRIC815003
 

E-mail: gric815003@istruzione.it   P.E.C.: GRIC815003@PEC.ISTRUZIONE.IT

 MASSA MARITTIMA, 02/11/2018 

 

 

Sig./Sig.ra LAZZONI FRANCESCO

genitore di LAZZONI FABIO 
Classe 1B - PRIMARIA MASSA MARITTIMA

 

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

 

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 1B della Scuola PRIMARIA MASSA
MARITTIMA.

 

Distinti saluti.

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
  (Dott.ssa Marcella ROSSI)
Firma autografa omessa ai sensi
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

GRIC815003 - ALBO PRETORIO - 0000036 - 02/11/2018 - O1 – ISTITUTO - U
GRIC815003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011625 - 02/11/2018 - A19a - OO.CC. Elezioni - U



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

"Don Curzio Breschi"
Sede Legale Via Martiri della Niccioleta N.7

58024 Massa Marittima (GR)
Sede Centrale  Tel. 0566.906511   Fax  0566.904041

 C.F.: 81001090539- Cod. Mecc.: GRIC815003
 

E-mail: gric815003@istruzione.it   P.E.C.: GRIC815003@PEC.ISTRUZIONE.IT

 MASSA MARITTIMA, 02/11/2018 

 

 

Sig./Sig.ra SANTINUCCI GIOVANNA

genitore di TURRINI DAVIDE 
Classe 2A - PRIMARIA MASSA MARITTIMA

 

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

 

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2A della Scuola PRIMARIA MASSA
MARITTIMA.

 

Distinti saluti.

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
  (Dott.ssa Marcella ROSSI)
Firma autografa omessa ai sensi
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

GRIC815003 - ALBO PRETORIO - 0000036 - 02/11/2018 - O1 – ISTITUTO - U
GRIC815003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011625 - 02/11/2018 - A19a - OO.CC. Elezioni - U



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

"Don Curzio Breschi"
Sede Legale Via Martiri della Niccioleta N.7

58024 Massa Marittima (GR)
Sede Centrale  Tel. 0566.906511   Fax  0566.904041

 C.F.: 81001090539- Cod. Mecc.: GRIC815003
 

E-mail: gric815003@istruzione.it   P.E.C.: GRIC815003@PEC.ISTRUZIONE.IT

 MASSA MARITTIMA, 02/11/2018 

 

 

Sig./Sig.ra DE LUCA LETIZIA

genitore di BARDINO CATERINA 
Classe 2B - PRIMARIA MASSA MARITTIMA

 

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

 

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2B della Scuola PRIMARIA MASSA
MARITTIMA.

 

Distinti saluti.

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
  (Dott.ssa Marcella ROSSI)
Firma autografa omessa ai sensi
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

GRIC815003 - ALBO PRETORIO - 0000036 - 02/11/2018 - O1 – ISTITUTO - U
GRIC815003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011625 - 02/11/2018 - A19a - OO.CC. Elezioni - U



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

"Don Curzio Breschi"
Sede Legale Via Martiri della Niccioleta N.7

58024 Massa Marittima (GR)
Sede Centrale  Tel. 0566.906511   Fax  0566.904041

 C.F.: 81001090539- Cod. Mecc.: GRIC815003
 

E-mail: gric815003@istruzione.it   P.E.C.: GRIC815003@PEC.ISTRUZIONE.IT

 MASSA MARITTIMA, 02/11/2018 

 

 

Sig./Sig.ra CHELI ALESSIA

genitore di PAZZAGLI FEDERICA 
Classe 3A - PRIMARIA MASSA MARITTIMA

 

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

 

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3A della Scuola PRIMARIA MASSA
MARITTIMA.

 

Distinti saluti.

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
  (Dott.ssa Marcella ROSSI)
Firma autografa omessa ai sensi
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

GRIC815003 - ALBO PRETORIO - 0000036 - 02/11/2018 - O1 – ISTITUTO - U
GRIC815003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011625 - 02/11/2018 - A19a - OO.CC. Elezioni - U



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

"Don Curzio Breschi"
Sede Legale Via Martiri della Niccioleta N.7

58024 Massa Marittima (GR)
Sede Centrale  Tel. 0566.906511   Fax  0566.904041

 C.F.: 81001090539- Cod. Mecc.: GRIC815003
 

E-mail: gric815003@istruzione.it   P.E.C.: GRIC815003@PEC.ISTRUZIONE.IT

 MASSA MARITTIMA, 02/11/2018 

 

 

Sig./Sig.ra MAIO GIUSEPPINA

genitore di LAZZERETTI MATTEO 
Classe 3B - PRIMARIA MASSA MARITTIMA

 

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

 

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3B della Scuola PRIMARIA MASSA
MARITTIMA.

 

Distinti saluti.

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
  (Dott.ssa Marcella ROSSI)
Firma autografa omessa ai sensi
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

GRIC815003 - ALBO PRETORIO - 0000036 - 02/11/2018 - O1 – ISTITUTO - U
GRIC815003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011625 - 02/11/2018 - A19a - OO.CC. Elezioni - U



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

"Don Curzio Breschi"
Sede Legale Via Martiri della Niccioleta N.7

58024 Massa Marittima (GR)
Sede Centrale  Tel. 0566.906511   Fax  0566.904041

 C.F.: 81001090539- Cod. Mecc.: GRIC815003
 

E-mail: gric815003@istruzione.it   P.E.C.: GRIC815003@PEC.ISTRUZIONE.IT

 MASSA MARITTIMA, 02/11/2018 

 

 

Sig./Sig.ra ARNALDI ALFREDO

genitore di ARNALDI ELIA 
Classe 4A - PRIMARIA MASSA MARITTIMA

 

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

 

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 4A della Scuola PRIMARIA MASSA
MARITTIMA.

 

Distinti saluti.

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
  (Dott.ssa Marcella ROSSI)
Firma autografa omessa ai sensi
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

GRIC815003 - ALBO PRETORIO - 0000036 - 02/11/2018 - O1 – ISTITUTO - U
GRIC815003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011625 - 02/11/2018 - A19a - OO.CC. Elezioni - U



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

"Don Curzio Breschi"
Sede Legale Via Martiri della Niccioleta N.7

58024 Massa Marittima (GR)
Sede Centrale  Tel. 0566.906511   Fax  0566.904041

 C.F.: 81001090539- Cod. Mecc.: GRIC815003
 

E-mail: gric815003@istruzione.it   P.E.C.: GRIC815003@PEC.ISTRUZIONE.IT

 MASSA MARITTIMA, 02/11/2018 

 

 

Sig./Sig.ra CERBONI FRANCESCA

genitore di INSALACO LORENZO 
Classe 4B - PRIMARIA MASSA MARITTIMA

 

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

 

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 4B della Scuola PRIMARIA MASSA
MARITTIMA.

 

Distinti saluti.

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
  (Dott.ssa Marcella ROSSI)
Firma autografa omessa ai sensi
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

GRIC815003 - ALBO PRETORIO - 0000036 - 02/11/2018 - O1 – ISTITUTO - U
GRIC815003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011625 - 02/11/2018 - A19a - OO.CC. Elezioni - U



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

"Don Curzio Breschi"
Sede Legale Via Martiri della Niccioleta N.7

58024 Massa Marittima (GR)
Sede Centrale  Tel. 0566.906511   Fax  0566.904041

 C.F.: 81001090539- Cod. Mecc.: GRIC815003
 

E-mail: gric815003@istruzione.it   P.E.C.: GRIC815003@PEC.ISTRUZIONE.IT

 MASSA MARITTIMA, 02/11/2018 

 

 

Sig./Sig.ra SANTINI FABRIZIO

genitore di SANTINI MICHELLE 
Classe 4C - PRIMARIA MASSA MARITTIMA

 

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

 

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 4C della Scuola PRIMARIA MASSA
MARITTIMA.

 

Distinti saluti.

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
  (Dott.ssa Marcella ROSSI)
Firma autografa omessa ai sensi
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

GRIC815003 - ALBO PRETORIO - 0000036 - 02/11/2018 - O1 – ISTITUTO - U
GRIC815003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011625 - 02/11/2018 - A19a - OO.CC. Elezioni - U



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

"Don Curzio Breschi"
Sede Legale Via Martiri della Niccioleta N.7

58024 Massa Marittima (GR)
Sede Centrale  Tel. 0566.906511   Fax  0566.904041

 C.F.: 81001090539- Cod. Mecc.: GRIC815003
 

E-mail: gric815003@istruzione.it   P.E.C.: GRIC815003@PEC.ISTRUZIONE.IT

 MASSA MARITTIMA, 02/11/2018 

 

 

Sig./Sig.ra LORENZI CLARA

genitore di GHINAZZI FEDERICO 
Classe 5A - PRIMARIA MASSA MARITTIMA

 

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

 

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 5A della Scuola PRIMARIA MASSA
MARITTIMA.

 

Distinti saluti.

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
  (Dott.ssa Marcella ROSSI)
Firma autografa omessa ai sensi
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

GRIC815003 - ALBO PRETORIO - 0000036 - 02/11/2018 - O1 – ISTITUTO - U
GRIC815003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011625 - 02/11/2018 - A19a - OO.CC. Elezioni - U



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

"Don Curzio Breschi"
Sede Legale Via Martiri della Niccioleta N.7

58024 Massa Marittima (GR)
Sede Centrale  Tel. 0566.906511   Fax  0566.904041

 C.F.: 81001090539- Cod. Mecc.: GRIC815003
 

E-mail: gric815003@istruzione.it   P.E.C.: GRIC815003@PEC.ISTRUZIONE.IT

 MASSA MARITTIMA, 02/11/2018 

 

 

Sig./Sig.ra VICHI ANGELO

genitore di VICHI MARTA 
Classe 5B - PRIMARIA MASSA MARITTIMA

 

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

 

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 5B della Scuola PRIMARIA MASSA
MARITTIMA.

 

Distinti saluti.

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
  (Dott.ssa Marcella ROSSI)
Firma autografa omessa ai sensi
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

GRIC815003 - ALBO PRETORIO - 0000036 - 02/11/2018 - O1 – ISTITUTO - U
GRIC815003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011625 - 02/11/2018 - A19a - OO.CC. Elezioni - U


